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C O F F R E T S  •  C A D E A U X

VINS        Champagne



C H A M P A G N E

CHAMPAGNE AUTRÉAU  
Brut 1er Cru Rosé 

27,20

CHAMPAGNE AUTRÉAU 
Brut Blanc de Blancs 

29,89

CHAMPAGNE DRAPPIER 
Rosé de Saignée 

37,40

V I N S ,  C H A M PAG N E  &  C O F F R E T S - C A D E A U X
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« Pour connaître la joie, il faut partager. 
Le bonheur est né jumeau »  

Lord Byron 

E n cette f in d’année, nous vous 
proposons tout simplement 
d’être heureux. Prendre le 
temps de s’assoir autour d’une 

table avec ses parents, ses enfants, ses 
amis et de partager un bon repas. Goûter 
la joie d’être ensemble, c ’est si  précieux.  
L’art de « Manger à la Française » 
est une spécif icité culturel le dit-on. 
Ce besoin naturel de se nourrir,  nous 
l ’avons transformé en art de bien man-
ger mais aussi de bien boire. Le vin
tient donc une place toute particu-
l ière dans notre al imentation. Quelle
chance, ce catalogue regorge de choix.

V ous pouvez désormais tour-
ner ces pages et au gré de vos 
envies, choisir un Bordeaux : 
« l ’Esprit de Pavie 2016 » ou 

plus sauvage, le « Château La Sauva
geonne ». L’un n’empêche pas l ’autre 
car si  le 1er est né sur les terroirs de 
Saint-Emil ion et de Casti l lon, le se-
cond a grandi sur les coll ines du Lan-
guedoc. Pour le champagne, le rosé est 
à la mode et plaît souvent aux dames, 
mais le blanc reste une couleur uni-
versel le et les f ines bulles du Cham-
pagne Autréau raviront votre palais.

Noubliez pas la page « Cadeaux » car 
le vin s’offre et fait souvent plaisir.
Le choix est vaste et nous aurons plai-
sir à vous conseil ler par téléphone, mail 
ou mieux encore, à l ’occasion d’une 
visite en nos locaux à Gellainvi l le.

Instal lés à Chartres depuis 1924, nos 
vignerons élaborent leurs vins dans un 
respect profond de la nature et nous 
avons à nos côtés des collaborateurs f i-
dèles et engagés. Avec eux, nous vous 
souhaitons une très belle f in d’année. 
Prenez plaisir à choisir ces vins qui fe
ront de vos repas des moments de joie.

Marie Tribouillet-Guyard,  
Laurent Tribouillet  

et toute une équipe à votre service

LES COMMANDES

Vous pouvez passer vos commandes par :

• Téléphone au 02.37.28.20.20 (Delphine)

• Mail à cette adresse : contact@tribouillet.fr

• Internet sur notre site www.tribouillet.fr

Seule une sélection de produits est disponible

sur le site. Pour toute demande, nous consulter.

PRÉPARATION & LIVRAISON

Romain et Sébastien ont la responsabilité de 

la préparation des commandes. Ils vous les 

chargeront dans votre coffre si vous venez 

chercher sur place ou sur l’un de nos camions 

pour une livraison programmée dans le 28.

LE SITE INTERNET

Derrière votre clic, il y a Pauline. En charge 

du site internet, elle est celle que vous ne 

voyez pas mais qui s’attache à vous ré-

pondre par mail, à vérifier la conformité 

de votre commande et de votre livraison.

POUR OBTENIR VOTRE COMMANDE 

•    Vous faites votre sélection 

depuis notre site internet et venez la retirer 

sur place. 

• Livraison dans le département 28

par nos propres camions

• Livraison sur toute la France par transporteur

S É L E C T I O N  2 0 2 2

To u s  c e s  v i n s  s o n t  d i s p o n i b l e s  s u r  p l a c e  o u  e n  l i v r a i s o n  à  d o m i c i l e .

V I N S  B L A N C S 

SAINT-VICTOR Chardonnay 
IGP Pays d’Oc - G. Bertrand 

10,18     9,50 

LE SAUT AU LOUP 2021 
AOP Chinon E. Santier 

12,82     11,80 

SAINT-PÉRAY 
AOP Domaine de Lorient 

29,89     25,60

LE COLOMBIER DE BROWN 2020 
AOP Pessac-Léognan 

19,92

V I N S  R O U G E S

SAINT-VICTOR Pinot noir  
IGP Pays d’Oc - G. Bertrand 

10,18     9,50 

ESPRIT DE PAVIE 2016 AOP Bordeaux 

19,80     17,80 

CUVÉE 100 «Les Arbousiers» 2019 
AOP Corbières - G. Bertrand 

38,49

I L  N ’ Y A  P A S  D E  J O I Esans  Vins N O U V   E A U T É S
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« U N  R E P A S  S A N S  V I N 
     E S T  U N  J O U R  S A N S  S O L E I L »

V I N S  B L A N C S entrées ou poissons 

SAINT-VICTOR Chardonnay  
IGP Pays d’Oc - G. Bertrand  

Fraîcheur & présence 

10,18     9,50 

REUILLY AOP Denis Jamain 
100% Sauvignon 

10,16

SAINT-VÉRAN AOP Domaine du Paradis 
Vignoble à côté de Pouilly-Fuissé 

13,44     12,10 

SAINT-AUBIN AOP 2019 «En Vesvau» 
Philippe le Hardi  

Vignoble à côté de Chassagne-Montrachet 

28,52     24,90 

CHÂTEAU LA SAUVAGEONNE 2020   
Grand Vin AOP Languedoc - G. Bertrand 

Puissance & longueur 

24,41     23,70

L O U I S  P A S T E U R

V I N S  R O U G E S viandes ou volailles 
ESPRIT DE PAVIE 2016 AOP Bordeaux 

Issu des vignes de Saint-Emilion & Castillon 

19,80     17,80 

CHÂTEAU LA CROIX CHAIGNEAU 2019   
AOP Lalande de Pomerol 

Une gourmandise 

15,06

DOMAINE DE L’AIGLE 2020 Pinot noir   
IGP Haute Vallée de l’Aude - G. Bertrand 

18,10 

CHÂTEAU SÉGUR DE CABANAC 2015  
AOP Saint-Estèphe Cru Bourgeois 

27,28 

CHÂTEAU LA GORCE 2018  
AOP Médoc Cru Bourgeois  

12,82

LACOSTE-BORIE 2014 AOP Pauillac 

35,38

VEUVE DE LALANDE  
VMQ Blanc de blancs  

6,86

VEUVE RENARD DE BEAUMONT BRUT   
AOP Champagne 

20,89     19,50 

AUTRÉAU BRUT 1er Cru 
AOP Champagne Rosé 

27,20 

DRAPPIER Rosé de Saignée  
AOP Champagne Rosé 

37,40 

VOUVRAY BRUT   
AOP Domaine du Clos de l’Epinay 

9,32

LOUIS TOLLET BRUT 1er CRU   
AOP Champagne 

24,71     22,70 

PHILIPPONNAT BRUT «Royale Réserve»   
AOP Champagne 

39,90

AUTRÉAU BRUT Blanc de Blancs 
AOP Champagne 

29,89

B U L L E S  &  C H A M P A G N E apéritifs

To u s  c e s  v i n s  s o n t  d i s p o n i b l e s  s u r  p l a c e  o u  e n  l i v r a i s o n  à  d o m i c i l e .



S É L E C T I O N  2 0 2 2

V I N S  B L A N C S 
500566	 k6	 CHÂTEAU LE GRAND FORT Blaye Côtes de Bordeaux AOP 		  6,01 

85012	 c6	 LE COLOMBIER DE BROWN 2020 AOP Pessac-Léognan AOP		  19,92  

67571	 c12	 CLOS FLORIDÈNE 2015 Graves AOP Denis Dubourdieu 		  23,58 

60787	 c6	 CHÂTEAU LA GARDE 2010 Pessac-Léognan AOP		  28,66 

V I N S  R O U G E S 

17464	 k6	 COUR MONTESSANT Bordeaux AOP	
 	 6,10 

500563	 k6	 CHÂTEAU LE GRAND FORT Blaye Côtes de Bordeaux AOP 	 	 7,00 

75687	 k6	 CHÂTEAU LES BASCAUTS Côtes de Bourg AOP 	 	 7,20 

75392	 k6	 LES HAUTS DE COUR MONTESSANT Bordeaux Supérieur AOP Fût de chêne		  7,25

510184	 k6	 CHÂTEAU LE MONGE Médoc AOP		  8,82 

85284	 k6	 LE B PAR MAUCAILLOU Bordeaux Supérieur AOP		  9,58  

252	 k6	 CHÂTEAU LA TONNELLE Haut-Médoc Cru Bourgeois AOP		  10,15 

83558	 k6	 CHÂTEAU LA ROQUE DE BY 2017 Médoc AOP 		  10,49  

16588	 k6	 MOUTON CADET Bordeaux AOP		  10,50 

703124	 k6	 CHÂTEAU MACQUIN 2019 Saint-Georges Saint-Emilion AOP Un vin généreux 		  11,11 

84026	 k6	 CHÂTEAU  LA GORCE 2018 Médoc Cru Bourgeois AOP 		  12,82  

500223	 k6	 LES HAUTS DE LA GAFFELIÈRE Saint-Emilion AOP 		  13,27 

84817	 k6	 CHÂTEAU VIEUX FAURIE 2016 Saint-Emilion AOP - S.Giraud 	 	 14,10 

84449	 k6	 CHÂTEAU LA CROIX CHAIGNEAU 2019 Lalande de Pomerol AOP Gourmand 		  15,06 

85610	 k6	 ESPRIT DE PAVIE 2016ESPRIT DE PAVIE 2016 Bordeaux AOP Bordeaux AOP	 19,80	 17,80  17,80  

67752	 c12 	 CHÂTEAU LA TOUR DE BY 2016 Médoc Cru Bourgeois AOP Puissant et fruité		  18,92

67806	 c6	 CHÂTEAU DUTRUCH GRAND POUJEAUX 2016 Moulis-en-Médoc AOP Pour votre cave	 	 21,67 

67787	 c6	 CHÂTEAU HAUT CHAIGNEAU 2016 «Cuvée Prestige» Lalande de Pomerol AOP Chaleureux		  21,88 

67653	 k6	 LE HAUT-MEDOC DE GISCOURS 2015 Haut-Médoc AOPLE HAUT-MEDOC DE GISCOURS 2015 Haut-Médoc AOP Délicieux pour cette fin d’année	 25,73	 23,20  23,20  

1697	 k12	 L’HÉRITAGE DE CHASSE SPLEEN 2016 Haut-Médoc AOP	 	 23,58 

67666	 k6	 LA DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET 2015 Haut-Médoc AOP	 	 26,04 

67627	 c6	 CHÂTEAU SÉGUR DE CABANAC 2015 Saint-Estèphe Cru Bourgeois AOP	 	 27,28 

67633	 c6	 350° DE BELLEVUE 2015 Saint-Emilion Grand Cru AOP Un best-seller		  29,89  

67629	 c6	 CHÂTEAU MOULIN DE LA ROSE 2015 Saint-Julien Cru Bourgeois AOP	 	 32,35  

67652	 c6	 CHÂTEAU POTENSAC 2015 Médoc AOP Souple et concentré	 	 32,62 

67289	 c12	 CONNÉTABLE DU CHÂTEAU TALBOT 2014 Saint-Julien AOP 2ème du Ch. Talbot 	 	 33,73  

83518	 c6	 CHÂTEAU LE CROCK 2017 Saint-Estèphe Cru Bourgeois AOP CHÂTEAU LE CROCK 2017 Saint-Estèphe Cru Bourgeois AOP 	 37,56	 35,00  35,00  

67273	 c12	 CHÂTEAU LES ORMES DE PEZ 2014 Saint-Estèphe Cru Bourgeois AOP	 	 35,38  

67594	 c6	 CONNÉTABLE DU CHÂTEAU TALBOT 2015 Saint-Julien AOP 2ème du Ch. Talbot 		  35,38  

1482	 c6	 LACOSTE-BORIE 2014 Pauillac AOP 		  35,38 

1817	 c6	 BARON DE BRANE 2016 Margaux AOP 2ème de Ch. Brane Cantenac		  36,77  

67607	 c6	 CHÂTEAU LES ORMES DE PEZ 2015 Saint-Estèphe Cru Bourgeois AOP		  37,03  

1873	 c6	 CHÂTEAU ANGLUDET 2016 Margaux AOP		  38,90 

61386	 c6	 LE CLÉMENTIN DE PAPE-CLÉMENT 2009 Pessac-Léognan AOP 	 	 49,28 

63585	 c6	 CHÂTEAU CANTEMERLE 2010 Haut-Médoc Cru Classé AOP 		  58,00 

60966	 c12	 CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET 2005 Haut-Médoc AOP	 	 69,36 

63603	 c6	 CHÂTEAU LA LAGUNE 2006 Haut-Médoc AOP Classe et élégance		  76,61 

63622	 c6	 CHÂTEAU GISCOURS 2000 Margaux AOP 3ème Cru Classé		  113,20 

S A U T E R N E S  &  L O U P I A C S 

500417	 k6	 CHÂTEAU LOUPIAC GAUDIET AOP Loupiac	  	 10,14

703419	 k12	 LES GARONNELLES Sauternes AOP L. Lurton	 	 16,78 

60941	 c6	 CHÂTEAU RIEUSSEC 2005 1er Cru Classé Sauternes AOP		  73,00 

63554	 c6	 CHÂTEAU GUIRAUD 1989 Sauternes AOP 1er Grand Cru Classé		  73,26   

B O R D   E A U X

V I N S ,  C H A M PAG N E  &  C O F F R E T S - C A D E A U X

V I N S  B L A N C S 

520880	 k6	 SAINT-VSAINT-VÉÉRAN AOP Domaine du ParadisRAN AOP Domaine du Paradis  		  13,44	 12,1012,10    

84916	 k6	 CHABLIS 2020 AOP Domaine de Cauroy 			   12,89  

703799 	 k6	 BOURGOGNE CHARDONNAY 2018 AOP « Vieilles Vignes » Philippe Le Hardi	 		  14,80  

703232 	 k6	 BOURGOGNE CÔTE D’OR 2017 AOP « Clos de la Chaise Dieu » Philippe Le Hardi	 		  16,32 

85597	 k6	 MÂCON-SOLUTRÉ AOP Le Moulin du Pont - Auvigue			   17,05  

703441	 k6	 CHABLIS 2020 AOP Domaine Long-Depaquit - A. Bichot			   23,17 

84728	 k6	 MERCUREY 2018 AOP « Les Vignes de Maillonge » M. Juillot 			   24,24   

703479	 k6	 SAINT-AUBIN 2019 AOP « En Vesvau » Philippe Le HardiSAINT-AUBIN 2019 AOP « En Vesvau » Philippe Le Hardi	 	 28,52	 24,90 24,90 

85400	 k6	 POUILLY-FUISSÉ 2020 AOP « Les Chailloux » Auvigue			   29,95   
703927	 k6	 CHABLIS 1er CRU 2020 AOP « Fourchaume » La Chablisienne 			   33,73 

703219	 k6	 POMMARD 2017 AOP « Clos des Ursulines » A. Bichot 			   46,30   

V I N S  R O U G E S 

85608	 k6	 BOURGOGNE PINOT NOIR 2021 AOP « Vieilles Vignes » Philippe Le Hardi 	 		  17,56 

702405	 k6	 CÔTES DE BEAUNE-VILLAGES 2019 AOP Domaine Bachelet			   17,80  

700424	 k6	 GIVRY 2017 AOP Jean Chofflet 			   20,12  

84914	 k6	 BOURGOGNE 2020 AOP « Hautes Côtes de Nuits » A. Bichot	 	 	 22,21  

85232	 k6	 LADOIX 2020 AOP - P.& G. Ravaut			   30,04   
85658	 k6	 MERCUREY 1er CRU 2020 AOP « Clos Tonnerre » - M. Juillot               			   32,06  
702387	 k6	 VOLNAY 2018 AOP Domaine Bitouzet-Prieur 			   32,74  

702930	 k6	 BEAUNE 1er CRU 2018 « Clos du Roi » Château de Santenay	 	 	 36,60  

702929	 k6	 SANTENAY 1er CRU 2019 AOP « La Comme » Philippe Le Hardi 			   36,76 

84790	 k6	 ALOXE-CORTON 2018 AOP « Vieilles Vignes » P.& G. Ravaut			   44,75 

67727	 k12	 COTEAUX DU LYONNAIS AOP - G. Duboeuf	 8,92 

75641	 k6	 MORGON AOP La Croix Gaillard - Domaine Pardon & Fils	 9,56  

60584	 k6	 BROUILLY AOP Château de Pierreux - Mommessin	 12,28

521988	 k6	 FLEURIE AOP Domaine Pardon & Fils	 12,75  

703402	 k6	 SAINT-AMOUR 2019 AOP Domaine de l’Etournet	 13,37  

84958	 k12	 JULIÉNAS AOP Château Des Poupets - G. Duboeuf	 13,44 

67484	 k12	 BROUILLY AOP Château de Nervers - G. Duboeuf	 13,57 

84946	 k12	 SAINT-AMOUR 2020 AOP Domaine Paradis	 14,80

Vo u s  p o u v e z  c o m m a n d e r  p a r  t é l é p h o n e  a u  0 2  3 7  2 8  2 0  2 0  o u  s u r  w w w. t r i b o u i l l e t . f r  

B O U R   G O G N E

B E A U   J O L A I S

To u s  c e s  v i n s  s o n t  d i s p o n i b l e s  s u r  p l a c e  o u  e n  l i v r a i s o n  à  d o m i c i l e .



L O I R E

V I N S  B L A N C S 

67667	 k6	 MUSCADET SUR LIE AOP Grand Fief de l’Audigère Sur les huîtres	  	 6,44  

67737	 k6	 COTEAUX DU VENDOMOIS AOP Chenin - Domaine du Four à Chaux		  6,65  

67691	 k6	 TOURAINE SAUVIGNON AOP  « Les Brémailles »  Oisly & Thésée		  6,83 

75660	 k6	 CHEVERNY AOP Pascal Bellier 		  7,46 

67808	 k6	 TOURAINE SAUVIGNON AOP Domaine des Souterrains  		  9,06

500503   	 k6	 COTEAUX DU LAYON AOP Domaine de la Petite Roche - Regnard Moelleux		  9,26 

522229   	 k6	 REUILLY AOP Denis Jamain 	 	 10,16 

737	 k6	 QUINCY AOP Domaine Siret-Courtaud 		  10,85 

85575	 k6	 CHINON 2021 AOP « Le Saut au Loup » Domaine Dozon - E. Santier CHINON 2021 AOP « Le Saut au Loup » Domaine Dozon - E. Santier 	 12,82	 11,8011,80

85038   	 k6	 MENETOU-SALON 2021 AOP « Cuvée la Côte » Domaine Chavet	  	 13,25  

85153  	 k6	 POUILLY-FUMÉ 2020 AOP « Les Chailloux » Domaine Chatelain		  13,64  

85440 	 k6	 SANCERRE 2021 AOP J. de Villebois		  16,51 

V I N S  R O S É S 

67692	 k6	 TOURAINE AOP « Les Mazelles »  Oisly & Thésée	 	 5,82 

67738	 k6	 COTEAUX DU VENDOMOIS AOP Gris - Domaine du Four à Chaux		  6,65 

60597	 k6	 CABERNET D’ANJOU Domaine de la Petite Roche - Regnard		  6,74  

75690	 k6	 CHEVERNY AOP Pascal Bellier 		  7,46 

84192	 k6	 CHINON 2017 AOP M. Plouzeau		  8,80 

522230   	 k6	 REUILLY AOP Denis Jamain 		  9,96 

85039   	 k6	 MENETOU-SALON 2021 AOP « Les 109 Rangs » Domaine Chavet	  	 12,68  

81701 	 k6	 SANCERRE AOP Florian Mollet		  14,14  

V I N S  R O U G E S 

67507	 k6	 TOURAINE GAMAY AOP « Les Brémailles »  Oisly & Thésée	 	 6,55  

67740	 k6	 COTEAUX DU VENDOMOIS AOP « Cuvée Benjamin » Domaine du Four à Chaux		  6,59 

67809	 k6	 TOURAINE GAMAY AOP Domaine des Souterrains 		  7,00 

75676	 k6	 CHEVERNY AOP Pascal Bellier 		  7,46 

67553	 k6	 SAUMUR-CHAMPIGNY AOP Domaine des Raynières		  8,50 

67679	 k6	 CHINON RIVE GAUCHE AOP « Les Galets » M. Plouzeau 		  9,40 

67775	 k6	 CHINON AOP « Clos du Saut au Loup » Domaine Dozon - E. Santier 		  9,88 

522231   	 k6	 REUILLY AOP « Les Pierres Plates » Denis Jamain 		  10,69 

85330	 k6	 SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 2018 AOP « D’une Vigne à l’Autre » Pontonnier 		  10,69 

84054	 k6	 COTEAUX DU GIENNOIS 2019 AOP Domaine de Villargeau	 	 10,69 

85028	 k6	 SAUMUR-CHAMPIGNY 2021 AOP « Domaine des Roches Neuves » Th. Germain 		  12,61 

85479	 k6	 SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 2020 AOP « Les Rouillères » F. Mabileau 		  12,79 

85228	 k6	 MENETOU-SALON 2021 AOP « Cuvée la Côte » Domaine Chavet		  13,25 

75391	 k6	 SANCERRE AOP « La Mercy Dieu » Bailly-Reverdy		  18,94 

1699	 k6	 SAUMUR-CHAMPIGNY 2017 AOP « Les Terres Chaudes » Th. Germain 		  23,63 

67422	 k6	 SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 2014 AOP « Eclipse » F. Mabileau 		  32,08 

63496	 k6	 MAGNUM CHINON AOP Clos de l’Echo 2010 - Couly-Dutheil	 	 72,00

V I N S ,  C H A M PAG N E  &  C O F F R E T S - C A D E A U X

V I N S  B L A N C S  &  R O S É S  

85574	 k6	 CHARDONNAY GRAND ARDÈCHE 2019 IGP Coteaux de l’Ardèche - L. Latour		  15,91 

84844	 k6	 CHÂTEAU GIGOGNAN VIOGNIER AOP Côtes du Rhône 		  19,13 

85086	 k6	 SAINT-PÉRAYSAINT-PÉRAY AOP Domaine de Lorient AOP Domaine de Lorient 	 29,89	 25,6025,60 

84429	 c6	 CROZES-HERMITAGE 2020 AOP « La Mule Blanche » P.Jaboulet Aîné 		  29,14 

84173	 k6	 CONDRIEU 2018 AOP « Les Cassines » P.Jaboulet Aîné	 	 38,53 

84670	 k6	 CHÂTEAU D’AQUÉRIA 2020 AOP Tavel *Rosé*		  14,70 

V I N S  R O U G E S 

61170	 k6	 CÔTES DU RHÔNE AOP Hautes Vouleuyes 		  5,03   

75587	 k6	 LES FOUQUIÈRES AOP Côtes du Rhône		  5,87  

520740	 k6	 CAPRICE D’ANTOINE AOP Côtes du Rhône		  6,31 

83705	 k6	 L’INSOUCIANTE AOP Côtes du Rhône - Cayran 		  8,21

521750	 k6	 LA RÉSERVE AOP Côtes du Rhône Villages - Cayran		  8,68

67349	 k6	 CHÂTEAU LA RENJARDIÈRE AOP Côtes du Rhône		  8,83  

84954	 k6	 PARALLÈLE 45 2020 AOP Côtes du Rhône - P.Jaboulet Aîné 		  9,74

75505	 k6	 VACQUEYRAS AOP « Fontimple »		  12,24

85081 	 k6    	CROZES-HERMITAGE 2020 AOP « Les Jalets » P.Jaboulet Aîné		  17,93

85181	 k6	 SAINT-JOSEPH 2020 AOP « Le Grand Pompée » P.Jaboulet Aîné 		  21,25 

84551	 k6	 CORNAS 2016 AOP « Les Grandes Terrasses » P.Jaboulet Aîné   		  30,04  

67798	 c6	 CROZES-HERMITAGE 2016 AOP « Domaine de Thalabert » P.Jaboulet Aîné		  30,89  

84459	 k6	 CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2019 AOP « Clos de l’Oratoire des Papes » 		  34,12 

84555	 k6	 CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2019 AOP « Les Cèdres » 		  35,10 

85703	 k6	 CÔTE ROTIE 2019 AOP « Les Jumelles » P.Jaboulet Aîné		  52,16

 

V I N S  B L A N C S 

18112	 k6	 COLOMBELLE « L’Original » IGP Côtes de Gascogne		  5,82 

84106	 k6	 VOICI MON SECRET IGP Côtes de Gascogne		  5,82 

67694	 k6	 DOMAINE DU TARIQUET CLASSIC IGP Côtes de Gascogne		  6,43   

83021	 k6	 CYBELLE « Si Tendre » IGP Côtes de Gascogne Moelleux		  6,59 

45623	 k6	 CHARMES IGP Côtes de Gascogne Moelleux		  9,02 

V I N S  R O S É S 

520278	 k6	 ROSÉ D’ENFER AOP Saint-Mont		  7,30 

83581	 k6	 BUZET AOP Petit Baron		  8,14 

V I N S  R O U G E S 

500209	 k6	 AMATUS AOP Saint-Mont	 	 7,14 

83580	 k6	 BUZET AOP Petit Baron		  8,14  

66980	 k6	 MOONSENG IGP Côtes de Gascogne		  8,53  

60603	 k6	 CHÂTEAU DE FLORE AOP Cahors		  8,56

Vo u s  p o u v e z  c o m m a n d e r  p a r  t é l é p h o n e  a u  0 2  3 7  2 8  2 0  2 0  o u  s u r  w w w. t r i b o u i l l e t . f r  

L O I R E R H Ô N E

S U D -   O U E S T

S É L E C T I O N  2 0 2 2

To u s  c e s  v i n s  s o n t  d i s p o n i b l e s  s u r  p l a c e  o u  e n  l i v r a i s o n  à  d o m i c i l e .

766	 k6	 SAUVIGNON *Blanc* « La Petite Perrière » vin de France	 7,33 

768	 k6	 PINOT NOIR *Rosé* « La Petite Perrière » vin de France	 7,33 

767	 k6	 PINOT NOIR *Rouge* « La Petite Perrière » vin de France	 7,33 

vins de  Cépage



75603	 k6	 SYLVANER Tradition AOP Kuentz-Bas		  7,18 

15076	 k6	 RIESLING Tradition 2016 AOP Kuentz-Bas	 	 8,89

15078	 k6	 PINOT NOIR Tradition AOP Kuentz-Bas		  9,62

714	 k6	 PINOT GRIS Tradition AOP Kuentz-Bas		  10,04

15091	 k6	 GEWURZTRAMINER Tradition AOP Kuentz-Bas	 	 11,12 

C R É M A N T ,  V O U V R A Y  &  A U T R E S  B U L L E S 
75645	 k6	 VEUVE DE LALANDE Blanc de blancs		  6,86  

61836	 k6	 VOUVRAY Brut AOP Domaine du Clos de l’Epinay 		  9,32 

61196	 k6	 CRÉMANT DE LOIRE Brut AOP J.M Monmousseau		  10,63 

64525	 k6	 CRÉMANT DE LOIRE Brut *Rosé* AOP J.M Monmousseau		  10,50   

85628	 k6	 RICCADONNA PROSECCO DOC Blanc 		  8,84   

221102	 k6	 MARTINI PROSECCO DOC		  9,96   

C H A M P A G N E S 
45352	 k6	 VEUVE RENARD DE BEAUMONT VEUVE RENARD DE BEAUMONT BBrut AOPrut AOP  	 20,89	 19,50 19,50 

75582	 k6	 LOUISLOUIS TOLLET Brut 1 TOLLET Brut 1erer Cru AOP Cru AOP	 24,71	 22,7022,70 

75807	 k6	 LOUIS TOLLET BRUT 1er Cru *Rosé* AOP « Cuvée Prestige »		  27,84  

83446	 k6	 BRICE Extra Brut AOP 		  29,80  

61025	 k6	 J.M. GOULARD Brut *Rosé* AOP		  26,53 

704084	 k6	 AUTRÉAU Brut Blanc de Blancs AOP		  29,89 

702145	 k6	 AUTRÉAU Brut 1er Cru *Rosé* AOP		  27,20 

61869	 k6	 POMMERY ROYAL Brut AOPPOMMERY ROYAL Brut AOP	 37,02	 31,8031,80 

701178	 k6	 DRAPPIER Rosé de Saignée AOP		  37,40  

702	 k6	 PHILIPPONNAT Brut AOP « Royale Réserve »	 	 39,90  

61020	 k6	 PHILIPPONNAT Brut AOP « Royale Réserve » Non-Dosé	 	 39,90 

61023	 k6	 PHILIPPONNAT Brut *Rosé* AOP « Royale Réserve »		  44,93  

502125	 k6	 GOSSET Grande Réserve Brut AOPGOSSET Grande Réserve Brut AOP	 40,94	 39,9039,90  

84655	 k6	 ROEDERER Collection 242 Brut AOP		  46,33 

62293	 k6	 BOLLINGER BrutBOLLINGER Brut	 52,61	 47,9047,90 

61046	 k6	 « R » DE RUINART Brut AOP		  55,32 

84811	 k6	 RUINART Brut *Rosé* AOP 		  89,02 

75614	 k6	 VALPOLICELLA DOC Carlo Damiani *Rouge* - vin d’Italie		  7,03  

157	 k6	 EL GRANO Carmenere *Rouge* - vin du Chili 		  7,78 

522593	 k6	 CAMELEON MALBEC Mendoza *Rouge* - vin d’Argentine 		  9,46 

522591	 k6	 CAMELEON CHARDONNAY Mendoza *Blanc* - vin d’Argentine 		  9,67

75743	 k6	 GIOME IGT Lac de Garde *Rouge* - vin d’Italie Délicieux		  12,18 

67091	 k6	 DESCENDIENTES DE J. PALACIOS «Pétalos»  2013 DO Bierzo *Rouge*-vin d’Espagne		  19,94

V I N S  B L A N C S 

67508	 k6	 VIOGNIER IGP Pays d’Oc - Domaine la Maurine 		  6,17 

530351	 k6	 EXTRA BLANC IGP Pays d’Oc - G. Bertrand 		  7,52 

67656	 k6	 CHARDONNAY IGP Pays d’Oc - Domaine Maurel		  7,84 

85315	 k6	 SAINT-VICTOR SAINT-VICTOR CHARDONNAYCHARDONNAY IGP Pays d’Oc  IGP Pays d’Oc - - G. BertrandG. Bertrand	 10,18	 9,509,50 

85689	 k6	 VIOGNIER IGP Méditerrannée « Secret de Famille » P. Jaboulet Aîné	 	 10,88 

85265	 k6	 DOMAINE DE L’AIGLE 2021 Chardonnay Limoux AOP - G. Bertrand  		  15,64 

85017	 c6	 CH. LA SAUVAGEONNE 2020 Grand Vin AOP Languedoc - G. BertrandCH. LA SAUVAGEONNE 2020 Grand Vin AOP Languedoc - G. Bertrand  	 24,41	 23,7023,70 

85730	 c6	 CIGALUS 2021 IGP Aude Hauterive - Gérard Bertrand Biodynamie 	 	 30,48 

84038	 c6	 AIGLE ROYAL 2019 Chardonnay - Limoux AOP - G. Bertrand  	 	 46,88 

V I N S  R O S É S 

521626	 k6	 TERRA SANTA IGP Ile-de-Beauté		  6,28  

520542	 k6	 MASTEREL GRANDE RÉSERVE AOP Côtes de Provence		  6,42 

44958	 k6	 LES HAUTS DE MASTEREL AOP Côtes de Provence		  7,40 

503134	 k6	 GRIS BLANC IGP Pays d’Oc - G. Bertrand 		  8,23 

75511	 k6	 CROIX DE BASSON AOP Côtes de Provence 		  9,94 

67388	 k6	 LA VIE EN ROSE du Château Roubine AOP Côtes de Provence		  12,37 

85313	 k6	 SOURCE OF JOY 2021 AOP Languedoc - G. Bertrand 		  13,68  

703672	 k6	 CHÂTEAU DE L’AUMERADE 2021 « Cuvée Marie-Christine » AOP Côtes de Provence 		  15,02 

85323	 k6	 M DE MINUTY 2021 AOP Côtes de Provence		  15,64 

84148	 k6	 CHÂTEAU MINUTY PRESTIGE 2021 AOP Côtes de Provence		  19,13 

84385	 c6	 CHÂTEAU LA SAUVAGEONNE 2020 La Villa AOP Terrasses du Larzac - G. Bertrand 	  	 44,75 

84489	 x1	 CLOS DU TEMPLE 2020 Languedoc Cabrières AOP - G. Bertrand  		  183,82 

V I N S  R O U G E S 

64317	 k6	 CHÂTEAU VENTENAC AOP Cabardès - A. Maurel 		  5,46 

520669	 k6	 MOULIN DE GASSAC IGP Pays de l’Hérault		  6,02  

83376	 k6	 MAS BRES « Luna » IGP Pays de Cévennes 		  7,10 

67125	 k6	 GALOPINS AOP Saint-Chinian - Domaine la Maurine 		  7,16 

530325	 k6	 LANGUEDOC MONTPEYROUX AOP Héritage 1070 - G. Bertrand 		  7,61  

703944	 k6	 FITOU AOP Héritage Fitou - G. Bertrand 		  7,72 

84378	 k6	 SAINT-CHINIAN AOP Héritage Saint-Chinian - G. Bertrand 		  7,72  

67276	 k6	 ENGOUEMENT AOP Saint-Chinian - Domaine la Maurine 		  7,72 

530656	 k6	 PAUL MAS ESTATE Cabernet Sauvignon IGP Pays d’Oc 		  8,56  

85314	 k6	 SAINT-VICTOR SAINT-VICTOR PINOT NOIRPINOT NOIR IGP Pays d’Oc  IGP Pays d’Oc - - G. BertrandG. Bertrand	 10,18	 9,509,50 

82008	 k6	 SECRET DE PAUL AOP Saint-Chinian - Domaine la Maurine 		  10,70 

83629	 k6	 LES PETITS PAS 2019 AOP Terrasses du Larzac - J.Zernott 		  15,04  

701944	 k6	 PIC SAINT-LOUP 2019 AOP Coteaux du Languedoc « Les Costes » 	 	 15,34     

85015	 k6	 DOMAINE DE L’AIGLE 2020 Pinot Noir Haute Vallée de l’Aude IGP - G. Bertrand  		  18,10 

84046	 k6	 KOSMOS 2019 AOP Languedoc - G. Bertrand  		  19,72  

84864	 c6	 CH. LA SAUVAGEONNE 2019 Grand Vin AOP Terrasses du Larzac - G. Bertrand 	  	 24,41 

85179	 c6	 CIGALUS 2020 IGP Aude Hauterive - G. Bertrand Biodynamie 	  	 30,48 

85447	 c6	 CHÂTEAU L’HOSPITALET 2020 AOP La Clape - G. Bertrand 		  33,17 

85019	 c6	 CUVÉE 100 «Les Arbousiers» 2019 AOP Corbières - G. Bertrand 		  38,49 

818462	 c6	 AIGLE ROYAL 2018 Pinot Noir - Haute Vallée de l’Aude IGP - G. Bertrand  		  43,69 

83754	 c1	 CLOS D’ORA 2017 Minervois La Livinière AOP - G. Bertrand 		  186,76

V I N S ,  C H A M PAG N E  &  C O F F R E T S - C A D E A U X

Vo u s  p o u v e z  c o m m a n d e r  p a r  t é l é p h o n e  a u  0 2  3 7  2 8  2 0  2 0  o u  s u r  w w w. t r i b o u i l l e t . f r  

P R O V E N C Eet  Languedoc É T R A N G E R S      

  A L S A C E

C H A M P A G N E  

S É L E C T I O N  2 0 2 2

et  Bulles

To u s  c e s  v i n s  s o n t  d i s p o n i b l e s  s u r  p l a c e  o u  e n  l i v r a i s o n  à  d o m i c i l e .



1041048585€€

Vo u s  p o u v e z  c o m m a n d e r  p a r  t é l é p h o n e  a u  0 2  3 7  2 8  2 0  2 0  o u  s u r  w w w. t r i b o u i l l e t . f r  

V I N S ,  C H A M PAG N E  &  C O F F R E T S - C A D E A U XS É L E C T I O N  2 0 2 2

C O F F R E T SCadeaux
1941941010€€

Lalande de Pomerol  
Caisse-bois de 1 magnum  

CHÂTEAU HAUT-CHAIGNEAU  
2012

Saint-Julien 
Caisse-bois de 6 bouteilles  

CHÂTEAU MOULIN DE LA ROSE 2015

Médoc  
Caisse-bois de 3 bouteilles  

CHÂTEAU POTENSAC 2015

Pauillac 
Caisse-bois de 6 bouteilles  

LACOSTE-BORIE 2014 
 

393920€20€

Bordeaux 
Coffret de 2 bouteilles Blanc & Rouge 

CHÂTEAU LOUPIAC-GAUDIET 
LA DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET 2015 

5 bouteilles  
achetées 

+ 1 offerte

au lieu de 21230€

soit 17690€

1551559595€€

Margaux 
Caisse-bois de 6 bouteilles 

CONFIDENCES DE 
 PRIEURÉ-LICHINE 2014 

58581515€€

Saint-Estèphe  
Caisse-bois de 6 bouteilles  

CHÂTEAU LE CROCK 2017

2102100000€€

Bordeaux  
Carton de 6 bouteilles  

ESPRIT DE PAVIE 2016

1061068080€€
au lieu de au lieu de 

  1181188080€€

Arrangé
RhumBel 2990€

la bouteille  
(70CL)

 

Rhums Arrangés 
Parfums au choix parmis notre sélection : 

ANANAS, BANANE COCO,  
CITRON GINBEMBRE, MANGUE PASSION, 

POMME CANNELLE, etc...



V I N S  B I O &  B I O D Y N A M I E

S É L E C T I O N  2 0 2 2

A g r i c u l t u r e  b i o l o g i q u e  : 

A g r i c u l t u r e  b i o d y n a m i q u e  : 

C e r t i f i é  Te r r a  V i t i s  :

V I N S  B L A N C S 

67508	 k6	 VIOGNIER IGP Pays d’Oc - Domaine la Maurine 		  6,17  

75660	 k6	 CHEVERNY AOP Pascal Bellier 		  7,46 

67808	 k6	 TOURAINE SAUVIGNON AOP Domaine des Souterrains  		  9,06 

522591	 k6	 CAMELEON CHARDONNAY Mendoza - vin d’Argentine 		  9,67 

85265	 k6	 DOMAINE DE L’AIGLE 2021 Chardonnay Limoux AOP - G. Bertrand  		  15,64 

84844	 k6	 CHÂTEAU GIGOGNAN VIOGNIER AOP Côtes du Rhône 		  19,13

85017	 c6	 CH. LA SAUVAGEONNE 2020 Grand Vin AOP Languedoc - G. BertrandCH. LA SAUVAGEONNE 2020 Grand Vin AOP Languedoc - G. Bertrand  	 24,41	 23,7023,70 

85086	 k6	 SAINT-PÉRAYSAINT-PÉRAY AOP Domaine de Lorient AOP Domaine de Lorient 	 29,89	 25,60  25,60  

84429	 c6	 CROZES-HERMITAGE 2020 AOP « La Mule Blanche » P.Jaboulet Aîné 		  29,14  

85730	 c6	 CIGALUS 2021 IGP Aude Hauterive - Gérard Bertrand Biodynamie 	 	 30,48 

V I N S  R O S É S 

75690	 k6	 CHEVERNY AOP Pascal Bellier 		  7,46 

75511	 k6	 CROIX DE BASSON AOP Côtes de Provence 		  9,94 

522230   	 k6	 REUILLY AOP Denis Jamain 		  9,96  

85313	 k6	 SOURCE OF JOY 2021 AOP Languedoc - G. Bertrand 		  13,68 

84385	 c6	 CHÂTEAU LA SAUVAGEONNE 2020 La Villa AOP Terrasses du Larzac - G. Bertrand 	  	 44,75 

84489	 x1	 CLOS DU TEMPLE 2020 Languedoc Cabrières AOP - G. Bertrand  		  183,82 

V I N S  R O U G E S 

64317	 k6	 CHÂTEAU VENTENAC AOP Cabardès - A. Maurel 		  5,46  

67809	 k6	 TOURAINE GAMAY AOP Domaine des Souterrains 		  7,00 

83376	 k6	 MAS BRES « Luna » IGP Pays de Cévennes 		  7,10 

67125	 k6	 GALOPINS AOP Saint-Chinian - Domaine la Maurine 		  7,16  

75676	 k6	 CHEVERNY AOP Pascal Bellier 		  7,46  

67276	 k6	 ENGOUEMENT AOP Saint-Chinian - Domaine la Maurine 		  7,72 

83705	 k6	 L’INSOUCIANTE AOP Côtes du Rhône - Cayran 		  8,21 

67679	 k6	 CHINON RIVE GAUCHE AOP « Les Galets » M. Plouzeau 		  9,40 

522593	 k6	 CAMELEON MALBEC Mendoza - vin d’Argentine 		  9,46  

84954	 k6	 PARALLÈLE 45 2020 AOP Côtes du Rhône - P.Jaboulet Aîné 		  9,74 

522231   	 k6	 REUILLY AOP Denis Jamain 		  10,69 

85330	 k6	 SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 2018 AOP « D’une Vigne à l’Autre » Pontonnier 		  10,69 

82008	 k6	 SECRET DE PAUL AOP Saint-Chinian - Domaine la Maurine 		  10,70 

85028	 k6	 SAUMUR-CHAMPIGNY 2021 AOP « Domaine des Roches Neuves » Th. Germain 		  12,61 

85479	 k6	 SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 2020 AOP « Les Rouillères » F. Mabileau 		  12,79 

83629	 k6	 LES PETITS PAS 2019 AOP Terrasses du Larzac - J.Zernott 		  15,04  

85015	 k6	 DOMAINE DE L’AIGLE 2020 Pinot Noir Haute Vallée de l’Aude IGP - G. Bertrand  		  18,10 

84046	 k6	 KOSMOS 2019 AOP Languedoc - G. Bertrand  		  19,72 

1699	 k6	 SAUMUR-CHAMPIGNY 2017 AOP « Les Terres Chaudes » Th. Germain 		  23,63 

84864	 c6	 CH. LA SAUVAGEONNE 2019 Grand Vin AOP Terrasses du Larzac - G. Bertrand 	  	 24,41 

85179	 c6	 CIGALUS 2020 IGP Aude Hauterive - G. Bertrand Biodynamie 	  	 30,48 

67422	 k6	 SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL 2014 AOP « Eclipse » F. Mabileau 		  32,08 

85447	 c6	 CHÂTEAU L’HOSPITALET 2020 AOP La Clape - G. Bertrand 		  33,17 

84555	 k6	 CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 2019 AOP « Les Cèdres » 		  35,10 

702929	 k6	 SANTENAY 1er CRU 2019 AOP « La Comme » Philippe Le Hardi 		  36,76 

818462	 c6	 AIGLE ROYAL 2018 Pinot Noir - Haute Vallée de l’Aude IGP - G. Bertrand  		  43,69 

83754	 c1	 CLOS D’ORA 2017 Minervois La Livinière AOP - G. Bertrand 		  186,76 

C H A M P A G N E  &  A U T R E S  B U L L E S 

85628	 k6	 RICCADONNA PROSECCO DOC Blanc 		  8,84 

83446	 k6	 BRICE Extra Brut AOP 		  29,80 

  

  Vo u s  p o u v e z  c o m m a n d e r  p a r  t é l é p h o n e  a u  0 2  3 7  2 8  2 0  2 0  o u  s u r  w w w. t r i b o u i l l e t . f r  



S A S  a u  c a p i t a l  d e  1 0 0 0 0 0 0 € ;  R C S  C h a r t r e s  B  S i r e t  8 0 6 5 2 0 1 2 8 0 0 0 2 6 ;  c o d e  A P E  5 1 3 J ;  n ° T VA  i n t r a c o m m u n a u t a i r e  F R 5 9 8 0 6 5 2 0 1 2 8

S A U F  V E N T E  E T  S A N S  E N G A G E M E N T ,  D A N S  L A  L I M I T E  D E S  S T O C K S  D I S P O N I B L E S .  
L ’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É ,  C O N S O M M E R  A V E C  M O D É R A T I O N .

C e s  p r i x  s ’ e n t e n d e n t  à  l ’ u n i t é ,  t o u t e s  t a x e s  c o m p r i s e s ,  s a u f  e r r e u r  t y p o g r a p h i q u e  e t  s o n t 

v a l a b l e s  d u  1 e r  a u  3 1  d é c e m b r e  2 0 2 2  i n c l u s .  L e s  c o n d i t i o n s  g é n é r a l e s  d e  v e n t e  s u r  n o s  f a c -

t u r e s  s o n t  a p p l i c a b l e s  e t  s o n t  d i s p o n i b l e s  s u r  s i m p l e  d e m a n d e  e n  a p p e l a n t  l e  0 2  3 7  2 8  2 0  2 0 . 

       Champagne


